教 義 第 3 4 1 号
令和６年６月 11 日

各市町村教育委員会教育長
各市町村立小中学校 長
各国立及び私立小中学校長
各 県 立 中 学 校 長   殿
各 県 立 高 等 学 校 長
特 別 支 援 学 校 長
各 教 育 事 務 所 長

沖縄県教育委員会
 教育長 半嶺 満

（公印省略）

令和６年度における教科書展示会について（依頼）

 平素から、教科書の採択に係る業務に御尽力くださり感謝申し上げます。

 さて、みだしのことについて、令和６年度における教科書展示会を下記の通り開催い

たしますので、各学校においては、職員及び保護者等への周知をお願いいたします。

 市町村教育委員会及び教育事務所においては、本件について御承知おきください。

記

１ 展示教科書  小・中・高等学校用教科書及び特別支援教育に係る教科用図書

２ 開始の時期  令和６年６月 19 日(水)

          （休日及び閉館日を除く 14 日間）

３ 展示会場等   別紙参照

４ その他

   沖縄県教育委員会のホームページで展示会場の開催期間等の情報を必ずご確認ください。

   （※下記参照）

      沖縄県教育委員会 HP／学校教育の充実／令和６年度教科書展示会会場／

令和６年度教科書展示会会場一覧（PDF）／

令和 7 年度用 新規一般図書（特別支援学校等対象）(PDF)

  URL https://www.pref.okinawa.jp/kyoiku/edu/1008819/1008852/1008853.html

本件のお問い合わせ先

○小・中学校用教科書   義 務 教 育 課（TEL098-866-2741） 担当：比嘉 紀史
○高等学校用教科書    県立学校教育課（TEL098-866-2715） 担当：西江里和子
○特別支援学校用教科書  県立学校教育課（TEL098-866-2715） 担当：大工 卓生